45

1,5

R63

25

55

15

optibelt
-

Fir diese
Zeichnung

behalten wir

Allgemeintoleranz uns alle

ISO 2768-m Rechte vor!

Mastab: 2 &

Ecobelt GmbH

Material: gemag Nockenselektor Abmessungen:
according to cleat selector

Daftum Name
Gezeichnet | 04112011 WKZ_OO65
Ausgabedatum 1
21.10.2013 E 3 01 04 09 00 WKZ-0065 VA
Status Anderungen Datum | Name




